
Gruppenname Läufer Jg. St.nr. Laufzeit Platz

Die gruseligen Rennschisser Fagerer, Korbinian 2005 1 – 4

Die gruseligen Rennschisser Lochner, Antonia 2004 1 – 4

Die gruseligen Rennschisser Gehmeier, Fabian 2006 1 – 4

Die gruseligen Rennschisser Hofmeister, Marco 2004 1 – 4

no name Team Spitzl, Theresa 2004 13 - 16

no name Team Spiegelsperger, Luis 2005 13 - 16

no name Team Prantler, Thomas 2004 13 - 16

no name Team Langwieder, Moritz 2005 13 - 16

Flotte Flitzer Trattler, Luis 2006 37 - 40

Flotte Flitzer Targatsch, Fabi 2006 37 - 40

Flotte Flitzer Öttl, Tobi 2007 37 - 40

Flotte Flitzer Eicher, Julia 2004 37 - 40

Blitz und die 3 Scharfschützen Polster, Ben 2005 9 – 12

Blitz und die 3 Scharfschützen Klokotschnik, Leopold 2005 9 – 12

Blitz und die 3 Scharfschützen Klokotschnik, Konstantin 2006 9 – 12

Blitz und die 3 Scharfschützen Geißelbrecht, Lena 2006 9 – 12

Bye, Bye Wetterer, Amelie 2006 5 - 8

Bye, Bye Schmid, Rebecca 2007 5 - 8

Bye, Bye Geißelbrecht, Philip 2004 5 - 8

Bye, Bye Gneuß, Konstantin 2005 5 - 8

Schnellschützen Trinkwalder, Hannah 2007 21 - 24

Schnellschützen Ladwig, Rebecca 2007 21 - 24

Schnellschützen Aschauer, Johanna 2006 21 - 24

Schnellschützen Wessels, Antonia 2005 21 - 24

Rennsemmeln aus da Vierten Gruber, Vitus 2005 25 – 28

Rennsemmeln aus da Vierten Spiegelsperger, Michael 2006 25 – 28

Rennsemmeln aus da Vierten Thalhauser, Lukas 2006 25 – 28

Rennsemmeln aus da Vierten Garcia, Alondra 2006 25 – 28

Die 4 Rennsemmeln Staller, Katharina 2007 17 – 20

Die 4 Rennsemmeln Lochner, Franziska 2006 17 – 20

Die 4 Rennsemmeln Hofmeister, Lena 2007 17 – 20

Die 4 Rennsemmeln Spitzl, Amelie 2007 17 – 20
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Gruppenname Läufer Jg. St.nr. Laufzeit Platz

Die 4 flotten Karotten Mösenlechner, Carolin 2007 45 - 48

Die 4 flotten Karotten Schillinger, Afra 2007 45 - 48

Die 4 flotten Karotten Wöhrer, Moritz 2007 45 - 48

Die 4 flotten Karotten Abstreiter, Simon 2007 45 - 48

Die Rennsemmeln Gehrer, Emilia 2007 41 – 44

Die Rennsemmeln Zehentner, Josef 2007 41 – 44

Die Rennsemmeln Langbauer, Matthias 2007 41 – 44

Die Rennsemmeln Gehrer, Leah 2004 41 – 44

Tralala Kaubisch, Simon 2005 33 - 36

Tralala Egger, Moritz 2006 33 - 36

Tralala Egger, Felix 2008 33 - 36

Tralala Kaubisch, Miriam 2008 33 - 36

Die 4 besten Pandaläufer Reiter, Lina 2008 57 - 60

Die 4 besten Pandaläufer Resch, Julia 2008 57 - 60

Die 4 besten Pandaläufer Parzinger, Anna 2008 57 - 60

Die 4 besten Pandaläufer Knieling, Hannah 2008 57 - 60

Die wilden Weiba Willberger, Vroni 2007 49 - 52

Die wilden Weiba Zillner, Elena 2007 49 - 52

Die wilden Weiba Warislohner, Sophia 2008 49 - 52

Die wilden Weiba Thanbichler, Anna 2008 49 - 52

Der wilde Haufen Hinterstoisser, Leonie 2008 53 - 56

Der wilde Haufen Willberger, Jakob 2008 53 - 56

Der wilde Haufen Eicher, Luisa 2007 53 - 56

Der wilde Haufen Eicher, Lisa 2007 53 - 56

Noch mehr Rennsemmeln Baumann, Tobias 2006 29 - 32

Noch mehr Rennsemmeln Unterreiter, Lea 2006 29 - 32

Noch mehr Rennsemmeln Höglauer, Benedikt 2006 29 - 32

Noch mehr Rennsemmeln Emig, Mathias 2005 29 - 32
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Gruppenname Läufer Jg. St.nr. Laufzeit Platz

SG Ulrichshögl 3 Holzschneider, Niko 2000 93 -96

SG Ulrichshögl 3 Huber, Magdalena 2002 93 -96

SG Ulrichshögl 3 Jundt, Marina 2002 93 -96

SG Ulrichshögl 3 Eschlberger, Johannes 2000 93 -96

Stützpunkt Jugendteam Skilanglauf Aschauer, Michael 2001 81 - 84

Stützpunkt Jugendteam Skilanglauf Hiebl, David 2000 81 - 84

Stützpunkt Jugendteam Skilanglauf Enzinger, Sebastian 2001 81 - 84

Stützpunkt Jugendteam Skilanglauf Mayer, Lisa 2001 81 - 84

Ainring_S Helminger, Franziska 2001 89 – 92

Ainring_S Eberl, Julia 2003 89 – 92

Ainring_S Dinkler, Johannes 2000 89 – 92

Ainring_S Will, Kathrin 2000 89 – 92

SG Ulrichshögl 4 Huber, Julia 2004 77 – 80

SG Ulrichshögl 4 Schuh, Alex 2002 77 – 80

SG Ulrichshögl 4 Eschlberger, Christoph 2004 77 – 80

SG Ulrichshögl 4 Nitzinger, Johanna 2003 77 – 80

Die Wadlbeisser Pößnecker, Cassandra 2002 69 - 72

Die Wadlbeisser Prantler, Bernhard 2002 69 - 72

Die Wadlbeisser Grampp, Hannes 2002 69 - 72

Die Wadlbeisser Leitmann, Thomas 2002 69 - 72

Chocolate Girls Enzinger, Christina 2003 85 – 88

Chocolate Girls Öttl, Franziska 2003 85 – 88

Chocolate Girls Zinecker, Lisa 2003 85 – 88

Chocolate Girls Fagerer, Lara 2002 85 – 88

Fast 4 M's Staller, Michi 2003 73 – 76

Fast 4 M's Targatsch, Maxi 2003 73 – 76

Fast 4 M's Janny, Moritz 2002 73 – 76

Fast 4 M's Polster, Emma 2003 73 – 76
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Gruppenname Läufer Jg. Laufzeit Platz

SG Ulrichshögl 3 Holzschneider, Niko 2000

SG Ulrichshögl 3 Huber, Magdalena 2002

SG Ulrichshögl 3 Jundt, Marina 2002

SG Ulrichshögl 3 Eschlberger, Johannes 2000

Stützpunkt Jugendteam Skilanglauf Aschauer, Michael 2001

Stützpunkt Jugendteam Skilanglauf Hiebl, David 2000

Stützpunkt Jugendteam Skilanglauf Enzinger, Sebastian 2001

Stützpunkt Jugendteam Skilanglauf Mayer, Lisa 2001

Ainring_S Helminger, Franziska 2001

Ainring_S Eberl, Julia 2003

Ainring_S Dinkler, Johannes 2000

Ainring_S Will, Kathrin 2000

SG Ulrichshögl 4 Huber, Julia 2004

SG Ulrichshögl 4 Schuh, Alex 2002

SG Ulrichshögl 4 Eschlberger, Christoph 2004

SG Ulrichshögl 4 Nitzinger, Johanna 2003

0:32:33 4
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Gruppenname Läufer Jg. St.nr. Laufzeit Platz

Flotte Biene und lahme Schnecken Ramstetter, Stefan 1985 281 - 284

Flotte Biene und lahme Schnecken Abler, Barbara 1991 281 - 284

Flotte Biene und lahme Schnecken Schmelz, Manfred 1970 281 - 284

Flotte Biene und lahme Schnecken Hinterstoißer, Albert 1970 281 - 284

Ainring Schindler, Birgit 1999+ 277 -280

Ainring Goldhahn, Chris 1982 277 -280

Ainring Neuer, Robert 1989 277 -280

Ainring Hogger, Peter 1959 277 -280

SG Ulrichshögl 1 Huber, Andi 1969 285 – 288

SG Ulrichshögl 1 Huber, Sylvia 1999 285 – 288

SG Ulrichshögl 1 Wimmer, Franz 1978 285 – 288

SG Ulrichshögl 1 Engelberg, Niklas 1998 285 – 288

SG Eichenlaub Straß Torres, Monika 1983 289 – 292

SG Eichenlaub Straß Eisl, Hans 1965 289 – 292

SG Eichenlaub Straß Öttl, Sepp 1961 289 – 292

SG Eichenlaub Straß Unterreiner, Christian 1966 289 – 292

SG Ulrichshögl 2 Koch, Bäda 1999 265 – 268

SG Ulrichshögl 2 Dawn, Jesse 1976 265 – 268

SG Ulrichshögl 2 Schuh, Veronika 1953 265 – 268

SG Ulrichshögl 2 Huber, Magdalena 2002 265 – 268

Spätmelder Gruber, Konrad 1959 293 - 296

Spätmelder Fagerer, Stefan 1975 293 - 296

Spätmelder Graspointner, Michael 1999+ 293 - 296

Spätmelder Braxentaler, Lisa-Maria 1999 293 - 296

SG Raschenberg Greim, Kathi 1967 257 – 260

SG Raschenberg Läpple, Monika 1969 257 – 260

SG Raschenberg Aicher, Martina 1985 257 – 260

SG Raschenberg Quentin, Tim 1997 257 – 260

De Boznlibben Hiebl, Anna-Lena 1999 269 – 272

De Boznlibben Strecha, Sebastian 2001 269 – 272

De Boznlibben Willberger, Andreas 2001 269 – 272

De Boznlibben Spiegelsberger, Felix 2001 269 – 272

Erwachsene :: Jahrgang 1999 und älter :: Vorlauf
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Gruppenname Läufer Jg. St.nr. Laufzeit Platz

Höhenrauschkugeln Mooser, Melanie 1992 273 – 276

Höhenrauschkugeln Schnugg, Florian 1999+ 273 – 276

Höhenrauschkugeln Hagenauer, Patricia 1994 273 – 276

Höhenrauschkugeln Apprich, Vanessa 1994 273 – 276

Team Strafrunde Hofmeister, Michaela 1977 253 – 256

Team Strafrunde Targatsch, Marion 1971 253 – 256

Team Strafrunde Kaunzner, Sabine 1986 253 – 256

Team Strafrunde Kaunzner, Toni 1984 253 – 256

LSG Fischkopf-Ossi-Schwob-hiasig Trinkwalder, Andrea 1971 261 – 264

LSG Fischkopf-Ossi-Schwob-hiasig Schäfer, Torsten 1969 261 – 264

LSG Fischkopf-Ossi-Schwob-hiasig Ladwig, Karina 1974 261 – 264

LSG Fischkopf-Ossi-Schwob-hiasig Ladwig, Jens 1964 261 – 264
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Gruppenname Läufer Jg. Laufzeit Platz

Flotte Biene und lahme Schnecken Ramstetter, Stefan 1985

Flotte Biene und lahme Schnecken Abler, Barbara 1991

Flotte Biene und lahme Schnecken Schmelz, Manfred 1970

Flotte Biene und lahme Schnecken Hinterstoißer, Albert 1970

SG Eichenlaub Straß Torres, Monika 1983

SG Eichenlaub Straß Eisl, Hans 1965

SG Eichenlaub Straß Öttl, Sepp 1961

SG Eichenlaub Straß Unterreiner, Christian 1966

Ainring Schindler, Birgit 1999+

Ainring Goldhahn, Chris 1982

Ainring Neuer, Robert 1989

Ainring Hogger, Peter 1959

SG Ulrichshögl 1 Huber, Andi 1969

SG Ulrichshögl 1 Huber, Sylvia 1999

SG Ulrichshögl 1 Wimmer, Franz 1978

SG Ulrichshögl 1 Engelberg, Niklas 1998

Erwachsene :: Jahrgang 1999 und älter :: FINALE

0:46:43 1

0:49:59 3

0:51:03 4

0:49:34 2
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